АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

30.03.2012                                                                                                                    № 175

	Об утверждении состава Общественного совета Весьегонского района

С  целью организации тесного взаимодействия администрации района и широких слоев общественности по вопросам участия граждан в местном самоуправлении и в соответствии с Положением об Общественном совете Весьегонского района, утверждённым постановлением администрации района от 24.11.2010 № 836

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Общественного совета Весьегонского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Весьегонского района от 17.01.2011 № 15.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Весьегонского района Е.А. Живописцеву.

Глава администрации района                                     И.И. Угнивенко

Утверждён
постановлением администрации
Весьегонского района
от 30.03.2012 № 175

Состав Общественного совета Весьегонского района

	Председатель общественного совета:

	Горченков
Игорь Семёнович

	начальник транспортного отдела РАЙПО (по согласованию).

	Президиум Общественного совета:

	 О. Анатолий
	Протоиерей Весьегонского округа (по согласованию);

	Данилова
Нина Фёдоровна
	пенсионер (по согласованию);

	 Ефимова
Людмила Ивановна
	пенсионер (по согласованию);

	Комарова
Александра Владимировна

	депутат Собрания депутатов Весьегонского района, заместитель директора представительства ГОУ ВПО «МАДГТУ (МАДИ)» в г.Весьегонске Тверской области (по согласованию)

	Патрикеева
Зинаида Фёдоровна
	директор МОУ ДОД «Районный дом школьников» (по согласованию);

	Соколова
Людмила Николаевна
	представитель местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию).

	Секретарь:

	Архангельская Мария Владимировна
	Главный специалист отдела по работе с молодёжью и спорту администрации Весьегонского района

	Члены Общественного совета:

	 Алексашкина
Ольга Петровна
	пенсионер, руководитель клуба «Здоровье» (по согласованию);

	 Антонова
Валентина Михайловна
	председатель Совета ветеранов района;

	Бобошин
Владимир Александрович
	депутат Собрания депутатов Весьегонского района, ФГУ Центррыбвод,  начальник Весьегонского межрайонного отдела  (по согласованию)

	 Веселов
Николай Николаевич
	главный врач ГБУЗ ТО «Весьегонская ЦРБ» (по согласованию);

	Журина
Татьяна Александровна
	врач общей практики Чамеровского офиса (по согласованию);

	 Зелова
Светлана Викторовна
	заведующая краеведческим музеем (по согласованию);

	Иванов
Сергей Александрович
	глава Кесемского сельского поселения

	Ковалец Югина Анатольевна
	директор  МОУ ВСОШ  (по согласованию);

	Кондрашов Александр Иванович
	главный редактор районной газеты «Весьегонская жизнь» (по согласованию);

	Корнилова Людмила Никифоровна

	представитель местного отделения партии «Справедливая Россия», руководитель Весьегонского отделения Ассоциации Тверских Землячеств (по согласованию);

	Лёвина Валентина Николаевна
	руководитель местного отделения общественной организации «Дети погибших защитников Отечества» (по согласованию);

	Луккин
Александр Васильевич
	заместитель председателя колхоза «Восход» (по согласованию)

	Объезжев Николай Анатольевич

	руководитель местного отделения КПРФ (по согласованию)
представитель местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Петровцев Валентин Борисович
	ветеран Великой Отечественной войны (по согласованию);

	Сенькин
Дмитрий Сергеевич
	директор МУК «ВРДК» (по согласованию);

	 Степанюк Виталий Петрович
	начальник Весьегонского РОС  (по согласованию);

	Тятькин Алексей Алексеевич
	ветеран ВОВ, секретарь Союза офицеров (по согласованию).